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XXXV VUELTA A CUNDINAMARCA  

AGUARDIENTE NECTAR BICENTENARIO 

15 AL 19 DE OCTUBRE DE 2013 
 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 
 

 

CLASIFICACION TERCERA ETAPA 

 

CIRCUITO VILLETA-GUIADUAS 

 Fecha                : 18/10/13 

 Distancia            :  60     Kms - Promed     :  35.38  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      18 HERRERA,Pedro Antoni ELITE  EBSA-INDEPORTES BOYACA     01:41:46           

   2      20 MARTINEZ,Luis Alfred ELITE  EBSA-INDEPORTES BOYACA     01:41:48        2 seg. 

   3      12 NOREÑA,Jorge Humbert SUB23  COLD CLARO SUPERATE IN.CO  01:42:07       21 seg. 

   4      41 SALAZAR,Jose         ELITE  + EN CRISTO IMRD CHIA VIA  01:42:07       21 seg. 

   5       1 GOMEZ,Alvaro         ELITE  AGUARDIENTE NECTAR         01:42:07       21 seg. 

   6      71 SILVA,Luis Fdo       ELITE  ORGULLO SANTUARIANO        01:42:07       21 seg. 

   7      19 LARGO,Luis Alberto   ELITE  EBSA-INDEPORTES BOYACA     01:42:07       21 seg. 

   8      21 CAMARGO,Luis Fernand ELITE  EBSA-INDEPORTES BOYACA     01:42:07       21 seg. 

   9      23 PEREZ,Wilmar Jahir   ELITE  EBSA-INDEPORTES BOYACA     01:43:00     1:14 min. 

  10      22 ROJAS,Mario          ELITE  EBSA-INDEPORTES BOYACA     01:44:21     2:35 min. 

  11      13 RODAS,Julian Andres  ELITE  COLD CLARO SUPERATE IN.CO  01:44:46     3:00 min. 

  12      40 SANCHEZ,Yerson       ELITE  + EN CRISTO IMRD CHIA VIA  01:44:50     3:04 min. 

  13      46 CALDERON,Steven      SUB23  SOACHA B TODOS-C TEQUENDA  01:45:28     3:42 min. 

  14      16 VALENCIA,William     ELITE  COLD CLARO SUPERATE IN.CO  01:45:28     3:42 min. 

  15      76 CENDALES,Miguel      ELITE  FACATATIVA                 01:45:28     3:42 min. 

  16      42 RIVEROS,Jilmar       SUB23  + EN CRISTO IMRD CHIA VIA  01:45:28     3:42 min. 

  17      25 PARRA,Yovani         ELITE  EBSA-INDEPORTES BOYACA     01:45:28     3:42 min. 

  18      24 NEISA,Mauricio       ELITE  EBSA-INDEPORTES BOYACA     01:45:28     3:42 min. 

  19      48 FEO,Jefferson        SUB23  SOACHA B TODOS-C TEQUENDA  01:45:28     3:42 min. 

  20      39 ALONSO,Luis          ELITE  + EN CRISTO IMRD CHIA VIA  01:45:34     3:48 min. 

  21       3 CARO,Sebastian Orlan SUB23  AGUARDIENTE NECTAR         01:47:07     5:21 min. 

  22      11 MARIN,Julian         SUB23  COLD CLARO SUPERATE IN.CO  01:47:10     5:24 min. 

  23      37 ACOSTA,Orlando       ELITE  FLEJES BOMELO-COTA         01:48:29     6:43 min. 

  24      38 CASTRO,Wilmar Andres SUB23  + EN CRISTO IMRD CHIA VIA  01:48:54     7:08 min. 

  25       7 AYA,Oscar            ELITE  AGUARDIENTE NECTAR         01:49:03     7:17 min. 

  26      32 BENAVIDES,German Dar SUB23  FLEJES BOMELO-COTA         01:49:04     7:18 min. 

  27      57 RODRIGUEZ,Javier Edu SUB23  COTA-FLEJES BOMELO         01:51:24     9:38 min. 

  28      65 BAEZ,Angel Yesid     SUB23  SAN BENITO TUNAL           01:52:56    11:10 min. 

  29      78 JIMENEZ,Manuel       SUB23  FACATATIVA                 01:53:31    11:45 min. 

  30      79 PINTO,Julian C       SUB23  FACATATIVA                 01:53:31    11:45 min. 

  31       6 BELTRAN,Alonso       SUB23  AGUARDIENTE NECTAR         01:53:31    11:45 min. 

  32      66 CORREAL,Jair Camilo  SUB23  FRUTI MAX CICLO WILLY      01:53:31    11:45 min. 

  33      44 MALAVER,Fredy        ELITE  + EN CRISTO IMRD CHIA VIA  01:53:31    11:45 min. 

  34      29 POVEDA,Edgar Andres  SUB23  FLEJES BOMELO-COTA         01:53:31    11:45 min. 

  35      56 CHICAGUY,Juan C      SUB23  COTA-FLEJES BOMELO         01:53:31    11:45 min. 

  36      43 AGUDELO,Duban        ELITE  + EN CRISTO IMRD CHIA VIA  01:53:31    11:45 min. 

  37      15 FORERO,Juan Pablo    ELITE  COLD CLARO SUPERATE IN.CO  01:53:31    11:45 min. 

  38      77 LINARES,Oscar Alexan ELITE  FACATATIVA                 01:53:31    11:45 min. 

  39       2 DUARTE,Alvaro        SUB23  AGUARDIENTE NECTAR         01:53:31    11:45 min. 

  40       8 GONZALEZ,Bladimir    ELITE  AGUARDIENTE NECTAR         01:53:31    11:45 min. 

  41       4 MONROY,Eddy Santiago SUB23  AGUARDIENTE NECTAR         01:53:31    11:45 min. 

  42      75 RODRIGUEZ,Gerardo    ELITE  YO MISMO                   01:53:31    11:45 min. 

  43      55 BELTRAN,Javier       ELITE  COTA-FLEJES BOMELO         01:53:31    11:45 min. 

  44      28 NOVA,Ricardo Ferney  ELITE  FLEJES BOMELO-COTA         01:53:31    11:45 min. 

  45      51 QUINTERO,Julio Cesar SUB23  SOACHA B TODOS-C TEQUENDA  01:53:31    11:45 min. 

  46      69 RUIZ,Diego           SUB23  ESTEBAN CHAVEZ             01:54:46    13:00 min. 

  47      30 YUSTRE,Cristian      SUB23  FLEJES BOMELO-COTA         01:54:51    13:05 min. 

  48      80 TORRES,Jhon Fabian   ELITE  BICICLETERIA OXIGENO INDA  01:55:26    13:40 min. 

  49      36 QUINTERO,Jeison      ELITE  FLEJES BOMELO-COTA         01:59:58    18:12 min. 

  50      50 MARTINEZ,Wilmer Elia SUB23  SOACHA B TODOS-C TEQUENDA  02:06:30    24:44 min. 

  51      58 NUÑEZ,Jhon F         SUB23  COTA-FLEJES BOMELO         02:06:30    24:44 min. 

  52      59 PULIDO,Andres A      SUB23  COTA-FLEJES BOMELO         02:08:13    26:27 min. 

 

 Corredores clasificados : 52 

 

 



2 

XXXV VUELTA A CUNDINAMARCA  

AGUARDIENTE NECTAR BICENTENARIO 

15 AL 19 DE OCTUBRE DE 2013 
 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 
 

 

CLASIFICACION POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  EBSA-INDEPORTES BOYACA         05:05:41         

    2  COLD CLARO SUPERATE IN.CO      05:12:21  a    6:40  

    3  + EN CRISTO IMRD CHIA VIA      05:12:25  a    6:44  

    4  AGUARDIENTE NECTAR             05:18:17  a   12:36  

    5  SOACHA B TODOS-C TEQUENDA      05:24:27  a   18:46  

    6  ORGULLO SANTUARIANO            05:28:34  a   22:53  

    7  FLEJES BOMELO-COTA             05:31:04  a   25:23  

    8  FACATATIVA                     05:32:30  a   26:49  

    9  COTA-FLEJES BOMELO             05:38:26  a   32:45  

 

PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 1ª :  ALto Del Trigo De 1 Ctg 

     ------------------------------------------------------------------- 

       21  CAMARGO Luis Fernand     EBSA-INDEPORTES B  15 pts   

        1  GOMEZ Alvaro             AGUARDIENTE NECTA  12 pts   

       18  HERRERA Pedro Antoni     EBSA-INDEPORTES B  10 pts   

       71  SILVA Luis Fdo           ORGULLO SANTUARIA   8 pts   

       41  SALAZAR Jose             + EN CRISTO IMRD    6 pts   

       20  MARTINEZ Luis Alfred     EBSA-INDEPORTES B   5 pts   

       19  LARGO Luis Alberto       EBSA-INDEPORTES B   4 pts   

       12  NOREÑA Jorge Humbert     COLD CLARO SUPERA   3 pts   

       23  PEREZ Wilmar Jahir       EBSA-INDEPORTES B   2 pts   

       40  SANCHEZ Yerson           + EN CRISTO IMRD    1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  1 Vuelta 

     ------------------------------------------------------------------- 

       16  VALENCIA William         COLD CLARO SUPERA   5 pts   

       15  FORERO Juan Pablo        COLD CLARO SUPERA   3 pts   

       48  FEO Jefferson            SOACHA B TODOS-C    2 pts   

       13  RODAS Julian Andres      COLD CLARO SUPERA   1 pts   

 

     Meta Volante de :  3 Vuelta 

     ------------------------------------------------------------------- 

       69  RUIZ Diego               ESTEBAN CHAVEZ      5 pts   

       15  FORERO Juan Pablo        COLD CLARO SUPERA   3 pts   

       16  VALENCIA William         COLD CLARO SUPERA   2 pts   

       29  POVEDA Edgar Andres      FLEJES BOMELO-COT   1 pts   

 

     Meta Volante de :  5 Vuelta 

     ------------------------------------------------------------------- 

        8  GONZALEZ Bladimir        AGUARDIENTE NECTA   5 pts   

       46  CALDERON Steven          SOACHA B TODOS-C    3 pts   

       15  FORERO Juan Pablo        COLD CLARO SUPERA   2 pts   

       42  RIVEROS Jilmar           + EN CRISTO IMRD    1 pts   

 

 



3 

XXXV VUELTA A CUNDINAMARCA  

AGUARDIENTE NECTAR BICENTENARIO 

15 AL 19 DE OCTUBRE DE 2013 
 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 
 

CLASIFICACION REGULARIDAD DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     18  HERRERA,Pedro Antoni ELITE  EBSA-INDEPORTES BOYACA       25 Pts 

   2     20  MARTINEZ,Luis Alfred ELITE  EBSA-INDEPORTES BOYACA       20 Pts 

   3     12  NOREÑA,Jorge Humbert SUB23  COLD CLARO SUPERATE IN.CO    16 Pts 

   4     41  SALAZAR,Jose         ELITE  + EN CRISTO IMRD CHIA VIA    14 Pts 

   5      1  GOMEZ,Alvaro         ELITE  AGUARDIENTE NECTAR           12 Pts 

   6     71  SILVA,Luis Fdo       ELITE  ORGULLO SANTUARIANO          10 Pts 

   7     19  LARGO,Luis Alberto   ELITE  EBSA-INDEPORTES BOYACA        9 Pts 

   8     21  CAMARGO,Luis Fernand ELITE  EBSA-INDEPORTES BOYACA        8 Pts 

   9     23  PEREZ,Wilmar Jahir   ELITE  EBSA-INDEPORTES BOYACA        7 Pts 

  10     22  ROJAS,Mario          ELITE  EBSA-INDEPORTES BOYACA        6 Pts 

  11     13  RODAS,Julian Andres  ELITE  COLD CLARO SUPERATE IN.CO     5 Pts 

  12     40  SANCHEZ,Yerson       ELITE  + EN CRISTO IMRD CHIA VIA     4 Pts 

  13     46  CALDERON,Steven      SUB23  SOACHA B TODOS-C TEQUENDA     3 Pts 

  14     16  VALENCIA,William     ELITE  COLD CLARO SUPERATE IN.CO     2 Pts 

  15     76  CENDALES,Miguel      ELITE  FACATATIVA                    1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CIRCUITO VILLETA-GUADUAS 

  

 Fecha       : 18/10/13 

 Distancia acumulada : 197.9  Kms - Promed : 40.59 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   19  LARGO,Luis Alberto     ELITE  EBSA-INDEPORTES BOYACA     04:52:59-097       

    2.-   18  HERRERA,Pedro Antonio  ELITE  EBSA-INDEPORTES BOYACA     04:53:23-043 a      24 

    3.-   20  MARTINEZ,Luis Alfredo  ELITE  EBSA-INDEPORTES BOYACA     04:53:35-072 a      36 

    4.-   41  SALAZAR,Jose           ELITE  + EN CRISTO IMRD CHIA VIA  04:53:48-091 a      49 

    5.-   21  CAMARGO,Luis Fernando  ELITE  EBSA-INDEPORTES BOYACA     04:53:53-046 a      54 

    6.-   12  NOREÑA,Jorge Humberto  SUB23  COLD CLARO SUPERATE IN.CO  04:53:58-078 a      59 

    7.-    1  GOMEZ,Alvaro           ELITE  AGUARDIENTE NECTAR         04:54:05-040 a    1:06 

    8.-   71  SILVA,Luis Fdo         ELITE  ORGULLO SANTUARIANO        04:54:24-097 a    1:25 

    9.-   23  PEREZ,Wilmar Jahir     ELITE  EBSA-INDEPORTES BOYACA     04:54:25-005 a    1:26 

   10.-   22  ROJAS,Mario            ELITE  EBSA-INDEPORTES BOYACA     04:56:09-013 a    3:10 

   11.-   40  SANCHEZ,Yerson         ELITE  + EN CRISTO IMRD CHIA VIA  04:56:36-069 a    3:37 

   12.-   13  RODAS,Julian Andres    ELITE  COLD CLARO SUPERATE IN.CO  04:57:15-079 a    4:16 

   13.-   16  VALENCIA,William       ELITE  COLD CLARO SUPERATE IN.CO  04:57:17-062 a    4:18 

   14.-   25  PARRA,Yovani           ELITE  EBSA-INDEPORTES BOYACA     04:57:19-057 a    4:20 

   15.-   24  NEISA,Mauricio         ELITE  EBSA-INDEPORTES BOYACA     04:58:31-064 a    5:32 

   16.-    3  CARO,Sebastian Orlando SUB23  AGUARDIENTE NECTAR         04:58:50-046 a    5:51 

   17.-   11  MARIN,Julian           SUB23  COLD CLARO SUPERATE IN.CO  04:59:17-036 a    6:18 

   18.-   48  FEO,Jefferson          SUB23  SOACHA B TODOS-C TEQUENDA  04:59:19-070 a    6:20 

   19.-   39  ALONSO,Luis            ELITE  + EN CRISTO IMRD CHIA VIA  05:00:37-019 a    7:38 

   20.-   46  CALDERON,Steven        SUB23  SOACHA B TODOS-C TEQUENDA  05:01:22-097 a    8:23 

   21.-   76  CENDALES,Miguel        ELITE  FACATATIVA                 05:03:40-083 a   10:41 

   22.-   37  ACOSTA,Orlando         ELITE  FLEJES BOMELO-COTA         05:04:35-041 a   11:36 

   23.-    8  GONZALEZ,Bladimir      ELITE  AGUARDIENTE NECTAR         05:05:32-026 a   12:33 

   24.-   15  FORERO,Juan Pablo      ELITE  COLD CLARO SUPERATE IN.CO  05:05:48-044 a   12:49 

   25.-   44  MALAVER,Fredy          ELITE  + EN CRISTO IMRD CHIA VIA  05:06:32-044 a   13:33 

   26.-   38  CASTRO,Wilmar Andres   SUB23  + EN CRISTO IMRD CHIA VIA  05:07:15-026 a   14:16 

   27.-    7  AYA,Oscar              ELITE  AGUARDIENTE NECTAR         05:07:23-079 a   14:24 

   28.-   57  RODRIGUEZ,Javier Eduar SUB23  COTA-FLEJES BOMELO         05:07:25-096 a   14:26 

   29.-   32  BENAVIDES,German Dario SUB23  FLEJES BOMELO-COTA         05:07:27-079 a   14:28 

   30.-   55  BELTRAN,Javier         ELITE  COTA-FLEJES BOMELO         05:09:41-094 a   16:42 

   31.-   42  RIVEROS,Jilmar         SUB23  + EN CRISTO IMRD CHIA VIA  05:09:52-097 a   16:53 

   32.-    2  DUARTE,Alvaro          SUB23  AGUARDIENTE NECTAR         05:11:35-038 a   18:36 

   33.-   80  TORRES,Jhon Fabian     ELITE  BICICLETERIA OXIGENO INDA  05:12:12-048 a   19:13 

   34.-   28  NOVA,Ricardo Ferney    ELITE  FLEJES BOMELO-COTA         05:12:58-049 a   19:59 

   35.-   69  RUIZ,Diego             SUB23  ESTEBAN CHAVEZ             05:13:18-022 a   20:19 

   36.-   79  PINTO,Julian C         SUB23  FACATATIVA                 05:14:08-093 a   21:09 

   37.-   65  BAEZ,Angel Yesid       SUB23  SAN BENITO TUNAL           05:14:09-098 a   21:10 

   38.-   56  CHICAGUY,Juan C        SUB23  COTA-FLEJES BOMELO         05:14:17-057 a   21:18 

   39.-    4  MONROY,Eddy Santiago   SUB23  AGUARDIENTE NECTAR         05:14:28-066 a   21:29 

   40.-   30  YUSTRE,Cristian        SUB23  FLEJES BOMELO-COTA         05:14:37-047 a   21:38 
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XXXV VUELTA A CUNDINAMARCA  

AGUARDIENTE NECTAR BICENTENARIO 

15 AL 19 DE OCTUBRE DE 2013 
 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 
 

CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CIRCUITO VILLETA-GUADUAS 

  

 Fecha       : 18/10/13 

 Distancia acumulada : 197.9  Kms - Promed : 40.59 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 --------------------------------------------------------------------------------------------    

   41.-   29  POVEDA,Edgar Andres    SUB23  FLEJES BOMELO-COTA         05:15:32-002 a   22:33 

   42.-    6  BELTRAN,Alonso         SUB23  AGUARDIENTE NECTAR         05:17:34-024 a   24:35 

   43.-   75  RODRIGUEZ,Gerardo      ELITE  YO MISMO                   05:19:17-023 a   26:18 

   44.-   66  CORREAL,Jair Camilo    SUB23  FRUTI MAX CICLO WILLY      05:20:46-035 a   27:47 

   45.-   78  JIMENEZ,Manuel         SUB23  FACATATIVA                 05:21:10-062 a   28:11 

   46.-   43  AGUDELO,Duban          ELITE  + EN CRISTO IMRD CHIA VIA  05:21:21-021 a   28:22 

   47.-   51  QUINTERO,Julio Cesar   SUB23  SOACHA B TODOS-C TEQUENDA  05:24:10-075 a   31:11 

   48.-   77  LINARES,Oscar Alexande ELITE  FACATATIVA                 05:25:20-003 a   32:21 

   49.-   36  QUINTERO,Jeison        ELITE  FLEJES BOMELO-COTA         05:43:37-004 a   50:38 

   50.-   50  MARTINEZ,Wilmer Elias  SUB23  SOACHA B TODOS-C TEQUENDA  05:44:18-096 a   51:19 

   51.-   59  PULIDO,Andres A        SUB23  COTA-FLEJES BOMELO         05:49:23-024 a   56:24 

   52.-   58  NUÑEZ,Jhon F           SUB23  COTA-FLEJES BOMELO         05:56:44-026 a 1:03:45 

 

  

 

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

EBSA INDEPORTES BOYACA 14:28:26 

  
COLDEPORTES CLARO SUPERATE 14:36:31 a 00:08:05 

MAS EN CRISTO IMRD CHIA  14:37:33 a 00:09:07 

AGUARDIENTE NECTAR  14:42:20 a 00:13:54 

MIXTO 1 15:08:23 a 00:39:57 

SOACHA BIENETAR PARA TODOS - CICLO TEQUENDAMA 15:10:52 a 00:42:26 

FLEJES BOMELO - COTA 15:12:28 a 00:44:02 

MIXTO 2 15:15:52 a 00:47:26 

COTA - FLEJES BOMELO 15:18:55 a 00:50:29 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA REGULARIDAD 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   18  HERRERA,Pedro Antonio  ELITE    57 Pts 

    2   19  LARGO,Luis Alberto     ELITE    34 Pts 

    3   24  NEISA,Mauricio         ELITE    32 Pts 

    4   41  SALAZAR,Jose           ELITE    30 Pts 

    5   20  MARTINEZ,Luis Alfredo  ELITE    28 Pts 

    6   22  ROJAS,Mario            ELITE    28 Pts 

    7   23  PEREZ,Wilmar Jahir     ELITE    27 Pts 

    8   15  FORERO,Juan Pablo      ELITE    25 Pts 

    9   12  NOREÑA,Jorge Humberto  SUB23    24 Pts 

   10    3  CARO,Sebastian Orlando SUB23    23 Pts 

   11    1  GOMEZ,Alvaro           ELITE    19 Pts 

   12   21  CAMARGO,Luis Fernando  ELITE    17 Pts 

   13   48  FEO,Jefferson          SUB23    14 Pts 

   14   16  VALENCIA,William       ELITE    13 Pts 

   15   46  CALDERON,Steven        SUB23    13 Pts 

   16   71  SILVA,Luis Fdo         ELITE    10 Pts 

   17   30  YUSTRE,Cristian        SUB23     7 Pts 

   18   40  SANCHEZ,Yerson         ELITE     6 Pts 

   19    8  GONZALEZ,Bladimir      ELITE     6 Pts 

   20   13  RODAS,Julian Andres    ELITE     5 Pts 

   21   76  CENDALES,Miguel        ELITE     3 Pts 

   22   69  RUIZ,Diego             SUB23     3 Pts 

   23   25  PARRA,Yovani           ELITE     1 Pts 

   24   57  RODRIGUEZ,Javier Eduar SUB23     1 Pts 
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CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   21  CAMARGO,Luis Fernando  ELITE    32 Pts 

    2    3  CARO,Sebastian Orlando SUB23    23 Pts 

    3   19  LARGO,Luis Alberto     ELITE    22 Pts 

    4    1  GOMEZ,Alvaro           ELITE    17 Pts 

    5   12  NOREÑA,Jorge Humberto  SUB23    16 Pts 

    6   23  PEREZ,Wilmar Jahir     ELITE    13 Pts 

    7   18  HERRERA,Pedro Antonio  ELITE    11 Pts 

    8   71  SILVA,Luis Fdo         ELITE     8 Pts 

    9   20  MARTINEZ,Luis Alfredo  ELITE     7 Pts 

   10   41  SALAZAR,Jose           ELITE     6 Pts 

   11   24  NEISA,Mauricio         ELITE     5 Pts 

   12   25  PARRA,Yovani           ELITE     3 Pts 

   13   40  SANCHEZ,Yerson         ELITE     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   16  VALENCIA,William       ELITE    22 Pts 

    2   15  FORERO,Juan Pablo      ELITE    14 Pts 

    3   46  CALDERON,Steven        SUB23     8 Pts 

    4   19  LARGO,Luis Alberto     ELITE     5 Pts 

    5   76  CENDALES,Miguel        ELITE     5 Pts 

    6    8  GONZALEZ,Bladimir      ELITE     5 Pts 

    7   57  RODRIGUEZ,Javier Eduar SUB23     5 Pts 

    8   69  RUIZ,Diego             SUB23     5 Pts 

    9   43  AGUDELO,Duban          ELITE     4 Pts 

   10   23  PEREZ,Wilmar Jahir     ELITE     3 Pts 

   11    3  CARO,Sebastian Orlando SUB23     3 Pts 

   12   39  ALONSO,Luis            ELITE     3 Pts 

   13   29  POVEDA,Edgar Andres    SUB23     3 Pts 

   14   21  CAMARGO,Luis Fernando  ELITE     2 Pts 

   15   13  RODAS,Julian Andres    ELITE     2 Pts 

   16   48  FEO,Jefferson          SUB23     2 Pts 

   17   44  MALAVER,Fredy          ELITE     2 Pts 

   18    2  DUARTE,Alvaro          SUB23     2 Pts 

   19   20  MARTINEZ,Luis Alfredo  ELITE     1 Pts 

   20    1  GOMEZ,Alvaro           ELITE     1 Pts 

   21   42  RIVEROS,Jilmar         SUB23     1 Pts 

 

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

TERCERA ETAPA CIRCUITO VILLETA-GUADUAS 

 

NO TOMARON LA PARTIDA:  LOS CORREDORES # 33,35,82 Y 85 

 

 

CUARTA ETAPA SABADO 19 DE OCTUBRE 2013 

C.R.I CAMBAO-SAN JUAN DE RIO SECO 31,2 KM 

 

SITIO DE SALIDA  CRUCE DE CAMBAO 

HORA DE SALIDA  10:30 AM 

PREMIO DE MONTAÑA  ALTO DE SAN JUAN FC KM 29,1 

SITIO DE LLEGADA  PARQUE PRINCIPAL DE SAN JUAN DE RIO SECO 

CONTROL MEDICO  ALCALDIA DE SAN JUAN DE RIO SECO 

 

FDO 

 

HERMOGENES GARCIA   VICENTE LASTRA  JOSE ANGEL CALDERON 

COMISARIO DIRECTOR   COMISARIO DE CARRERA COMISARIO ADJUNTO 

 

 

ALVARO RODRIGUEZ B   ALEXANDER SOLER H 

 

DIRECTOR GENERAL   PRESIDENTE LIGA 
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ORDEN DE PARTIDA 4 ETAPA C.R.I CAMBAO-SAN JUAN DE RIO SECO 

       Ord Dor Nombre 1er Apellido codigo UCI Publicidad DTO 

1 58 Jhon F NUÑEZ COL19940319 COTA-FLEJES BOMELO 00:01:00 

2 59 Andres A PULIDO COL19910829 COTA-FLEJES BOMELO 00:02:00 

3 50 Wilmer Elias MARTINEZ COL19931228 SOACHA B TODOS-C TEQUENDA 00:03:00 

4 36 Jeison QUINTERO COL19870319 FLEJES BOMELO-COTA 00:04:00 

5 77 Oscar Alexander LINARES COL19881231 FACATATIVA 00:05:00 

6 51 Julio Cesar QUINTERO COL19940417 SOACHA B TODOS-C TEQUENDA 00:06:00 

7 43 Duban AGUDELO COL19721201 + EN CRISTO IMRD CHIA VIA 00:07:00 

8 78 Manuel JIMENEZ COL19930217 FACATATIVA 00:08:00 

9 66 Jair Camilo CORREAL COL19940112 FRUTI MAX CICLO WILLY 00:09:00 

10 75 Gerardo RODRIGUEZ COL19791217 YO MISMO 00:10:00 

11 6 Alonso BELTRAN COL19920629 AGUARDIENTE NECTAR 00:11:00 

12 29 Edgar Andres POVEDA COL19931229 FLEJES BOMELO-COTA 00:12:00 

13 30 Cristian YUSTRE COL19931126 FLEJES BOMELO-COTA 00:13:00 

14 4 Eddy Santiago MONROY COL19930708 AGUARDIENTE NECTAR 00:14:00 

15 56 Juan C CHICAGUY COL19930915 COTA-FLEJES BOMELO 00:15:00 

16 65 Angel Yesid BAEZ COL19910610 SAN BENITO TUNAL 00:16:00 

17 79 Julian C PINTO COL19920921 FACATATIVA 00:17:00 

18 69 Diego RUIZ COL19940616 ESTEBAN CHAVEZ 00:18:00 

19 28 Ricardo Ferney NOVA COL19890304 FLEJES BOMELO-COTA 00:19:00 

20 80 Jhon Fabian TORRES COL19900323 BICICLETERIA OXIGENO INDA 00:20:00 

21 2 Alvaro DUARTE COL19910112 AGUARDIENTE NECTAR 00:21:00 

22 42 Jilmar RIVEROS COL19910516 + EN CRISTO IMRD CHIA VIA 00:22:00 

23 55 Javier BELTRAN COL19890406 COTA-FLEJES BOMELO 00:23:00 

24 32 German Dario BENAVIDES COL19940512 FLEJES BOMELO-COTA 00:24:00 

25 57 Javier Eduardo RODRIGUEZ COL19940131 COTA-FLEJES BOMELO 00:25:00 

26 7 Oscar AYA COL19851213 AGUARDIENTE NECTAR 00:26:00 

27 38 Wilmar Andres CASTRO COL19940401 + EN CRISTO IMRD CHIA VIA 00:27:00 

28 44 Fredy MALAVER COL19871103 + EN CRISTO IMRD CHIA VIA 00:28:00 

29 15 Juan Pablo FORERO COL19830803 COLD CLARO SUPERATE IN.CO 00:29:00 

30 8 Bladimir GONZALEZ COL19781016 AGUARDIENTE NECTAR 00:30:00 

31 37 Orlando ACOSTA COL19790912 FLEJES BOMELO-COTA 00:31:00 

32 76 Miguel CENDALES COL19820408 FACATATIVA 00:32:00 

33 46 Steven CALDERON COL19931225 SOACHA B TODOS-C TEQUENDA 00:33:00 

34 39 Luis ALONSO COL19831225 + EN CRISTO IMRD CHIA VIA 00:34:00 

35 48 Jefferson FEO COL19930312 SOACHA B TODOS-C TEQUENDA 00:35:00 

36 11 Julian MARIN COL19921011 COLD CLARO SUPERATE IN.CO 00:36:00 

37 24 Mauricio NEISA COL19810309 EBSA-INDEPORTES BOYACA 00:37:00 

38 3 Sebastian Orlando CARO COL19910921 AGUARDIENTE NECTAR 00:38:00 

39 25 Yovani PARRA COL19851124 EBSA-INDEPORTES BOYACA 00:39:00 

40 16 William VALENCIA COL19891106 COLD CLARO SUPERATE IN.CO 00:40:00 

41 40 Yerson SANCHEZ COL19770916 + EN CRISTO IMRD CHIA VIA 00:41:00 

42 22 Mario ROJAS COL19850103 EBSA-INDEPORTES BOYACA 00:42:00 

43 13 Julian Andres RODAS COL19820102 COLD CLARO SUPERATE IN.CO 00:44:00 

44 23 Wilmar Jahir PEREZ COL19861108 EBSA-INDEPORTES BOYACA 00:46:00 

45 71 Luis Fdo SILVA COL19861215 ORGULLO SANTUARIANO 00:48:00 

46 21 Luis Fernando CAMARGO COL19771217 EBSA-INDEPORTES BOYACA 00:50:00 

47 1 Alvaro GOMEZ COL19840616 AGUARDIENTE NECTAR 00:52:00 
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48 20 Luis Alfredo MARTINEZ COL19880308 EBSA-INDEPORTES BOYACA 00:55:00 

49 12 Jorge Humberto NOREÑA COL19930209 COLD CLARO SUPERATE IN.CO 00:58:00 

50 18 Pedro Antonio HERRERA COL19861007 EBSA-INDEPORTES BOYACA 01:01:00 

51 41 Jose SALAZAR COL19880705 + EN CRISTO IMRD CHIA VIA 01:04:00 

52 19 Luis Alberto LARGO COL19900414 EBSA-INDEPORTES BOYACA 01:07:00 
  

 


